

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar

MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE GAVRA PRENUMELE ALEXANDRA SIMINA CNP

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVERSITAR

Disciplina ANATOMIE ȘI EMBRIOLOGIE I-II

ANATOMIE, EMBRIOLOGIE II

Poziția în Statul de funcții 40

Departamentul DISCIPLINE MORFOLOGICE

Facultatea MEDICINA ȘI FARMACIE

Gradul didactic actual ASISTENT UNIVERSITAR ÎN REGIM DE PLATA CU ORA

Poziția în Statul de funcții 40

Disciplina ANATOMIE ȘI EMBRIOLOGIE I-II

ANATOMIE, EMBRIOLOGIE II

Departamentul DISCIPLINE MORFOLOGICE

Facultatea MEDICINA ȘI FARMACIE

Universitatea DIN ORADEA

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	FACULTATEA DE MEDICINA SI FARMACIE	MEDICINA DENTARA	2011-2017	MEDIC DENTIST

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	SCOALA DOCTORALA DE STIINTE BIOMEDICALE	MEDICINA	2017-2022	DOCTOR IN MEDICINA

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minimale specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartață* *	Punctaj	Punctaj realizat
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. <i>Jurnal</i> . An publicare, Volum, Interval pagini. Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>		Q1	30	
		Q2	25	
		Q3/Q4	15	
	ESCI sau Proceeding ISI		10	
1. Gavra Alexandra Simina, Bontea Mihaela Gabriela, Moga Ioana, Todor Liana, Todor S.A., Moga Titus. Anatomico-clinical correlations between total or partial edentation and digestive disorders. ISSN 2065-376X, Medicine in Evolution, vol. XXVII,no. 3/2021, pag. 192-199 <u>medinevol 3 2021.pdf (umft.ro)</u> 2. Gavra Alexandra Simina, Todor Liana, Galea-Holhos L.B., Moga Ioana, Todor S.A., Moga T.D. Anatomico-clinical correlations between canines edentation and their impact on protein metabolism. ISSN 2065-376X, Medicine in Evolution, vol. XXVII, no. 4/2021, pag. 379-385 <u>medinevol 4 2021.pdf (umft.ro)</u>		BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding	5	15

3. Bontea Mihaela Gabriela, Voiță Gh. Florin, Mekereș Gabriel Mihai, Gavra Alexandra Simina , Maghiar Octavian Adrian. Clinical and paraclinical considerations regarding acute cholecystitis. 5 decembrie 2019, Internal Medicine 2019 vol. XVI No. 5, pag. 53-57 <u>Clinical and Paraclinical Considerations Regarding Acute Cholecystitis (sciendo.com)</u>		
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință		
1. Mihaela Gabriela BONTEA, Daniela RAHOTA, Alexandra Simina GAVRA , Larisa Bianca HOLHOS, Raluca Nicoleta BANCSIK. Avantajele chirurgiei laparoscopice. Toamna Medicală Oradeana, 11-13 octombrie 2018, ediția a XXVII-a, Editura Universității din Oradea 2018, pag. 60	3	6
2. B. L. Holhos, A. Tus , D. Rahota, G. Holt, A. Bodea, L. T. Holhos, T. Moga, I. Moga. Episcleritis: Clinical Elements and Ethology. Arad Academic Days, the XXVIII th edition, Arad, May 23-25, 2018		
Membru în proiect		
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.	25	
TOTAL		

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 11.07.2023

Candidat GAVRA ALEXANDRA SIMINA

Punctajul calculat de către candidat 21 PUNCTE

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
